



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 02.15.02/2024-PE

Aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, o(a) Sr(a). LEONARDO MENDES OLIVEIRA, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão na forma Eletrônico nº 02.15.02/2024-PE, referente ao Processo Administrativo nº 00006.20240102/0008-04.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE:	07.405.331/0001-50 - WERBENIA AMED DA SILVA						
2 - LOTE 02							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
7	TELEVISOR DE 55" POLEGADAS	PHILIPS	30.0	UND	5.239,98	4.165,00	124.950,00
8	SUPOORTE UNIVERSAL PARA TV LCD	PROELETRONIC	30.0	UND	173,63	92,00	2.760,00
9	TELA DE PROJEÇÃO	GOLDENTEC	30.0	UND	880,00	465,00	13.950,00
10	NOBREAK SENOIDAL DE 3000VA	NHS	30.0	UND	9.085,26	4.270,00	128.100,00
25	TELEVISOR DE 43" POLEGADAS	PHILIPS	30.0	UND	2.123,02	1.500,00	45.000,00
26	TELEVISOR DE 50" POLEGADAS	PHILIPS	35.0	UND	2.751,90	1.602,00	56.070,00
27	NOBREAK SENOIDAL DE 600VA	APC	30.0	UND	724,30	230,00	6.900,00
28	NOBREAK SENOIDAL DE 1200VA	SMS	35.0	UND	893,37	630,00	22.050,00
Total do lote.....							R\$ 399.780,00
4 - LOTE 04							
Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
16	AR CONDICIONADO 12.000 BTUS	AGRATTO	80.0	UND	3.895,28	2.500,00	200.000,00
17	AR CONDICIONADO 18.000 BTUS	AGRATTO	120.0	UND	6.699,00	3.750,00	450.000,00
18	AR CONDICIONADO 22.000 BTUS	AGRATTO	20.0	UND	9.181,07	4.200,00	84.000,00
34	AR CONDICIONADO 9.000 BTUS	AGRATTO	50.0	UND	2.591,33	1.480,00	74.000,00
35	AR CONDICIONADO 30.000 BTUS	AGRATTO	40.0	UND	9.530,70	4.250,00	170.000,00
36	AR CONDICIONADO 48.000 BTUS	CARRIER	8.0	UND	19.284,92	4.000,00	32.000,00
Total do lote.....							R\$ 1.010.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDORETAMA



Homologado para WERBENIA AMED DA SILVA inscrita no CNPJ/MF N° 07.405.331/0001-50, pelo melhor valor de R\$ 1.409.780,00 (um milhão, quatrocentos e nove mil, setecentos e oitenta reais), em 08/03/2024.

LICITANTE: 48.689.268/0001-09 - M.F COMERCIO LTDA

1 - LOTE 01

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE 700W	GOLDENTEC	30.0	UND	1.787,83	1.199,00	35.970,00
3	PAR DE CAIXA DE SOM ATIVA 600W	HAYONIK	30.0	UND	3.219,26	3.215,00	96.450,00
4	PEDESTAL PARA MICROFONE TIPO GARRAFA + SUPORTE CACHIMBO.	IBOX	45.0	UND	241,50	190,70	8.581,50
5	MICROFONE COM FIO E CABO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	KADOSH	30.0	UND	407,04	275,00	8.250,00
6	MICROFONE SEM FIO ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS	KADOSH	30.0	UND	1.440,63	816,62	24.498,60
21	MESA DE SOM 12 CANAIS	KADOSH	10.0	UND	2.856,33	399,99	3.999,90
22	SUPORTE PARA CAIXA DE SOM ATIVA E PASSIVA	STANNER	60.0	UND	169,66	65,00	3.900,00
23	CAIXA DE SOM ATIVA 900W	SAMSON	20.0	UND	4.614,67	3.290,00	65.800,00
24	CABO DE AUDIO MULTI VIAS	MANFINI	150.0	UND	94,67	17,00	2.550,00

Total do lote.....R\$ 250.000,00

3 - LOTE 03

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	MICROONDAS 20 LITROS	MIDEA	30.0	UND	1.168,66	812,00	24.360,00
11	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 6 LITROS	METAL FERREIRA	30.0	UND	1.023,85	754,00	22.620,00
12	FOGÃO INDUSTRIAL DE 06 (SEIS) BOCAS	CRISTAL AÇO	5.0	UND	2.934,35	1.386,00	6.930,00
13	FOGÃO INDUSTRIAL DE 04 (QUATRO)	CRISTAL AÇO	5.0	UND	1.622,94	1.100,00	5.500,00
14	VENTILADOR DE COLUNA TUFÃO 60 CM	VENTISOL	30.0	UND	552,04	340,00	10.200,00
15	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO 60 CM	VENTISOL	30.0	UND	518,95	240,00	7.200,00
19	GELAGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS	ESMALTEC	30.0	UND	1.286,74	770,00	23.100,00
20	PURIFICADOR DE ÁGUA GELADA	SOFT	30.0	UND	2.568,75	1.940,00	58.200,00
29	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 2 LITROS	METAL FERREIRA	50.0	UND	532,86	220,00	11.000,00
30	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL AÇO INOX 4 LITROS	METAL FERREIRA	40.0	UND	784,22	249,75	9.990,00
31	FORNO PARA FOGÃO INDUSTRIAL 04 BOCAS	CRISTAL AÇO	5.0	UND	2.257,81	290,00	1.450,00
32	FORNO PARA FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	CRISTAL AÇO	5.0	UND	2.185,61	290,00	1.450,00
33	GELAGUA DE MESA COM 2 TORNEIRAS	ESMALTEC	50.0	UND	850,51	360,00	18.000,00

54



PREFEITURA MUNICIPAL DE
PINDORETAMA

Total do lote.....R\$ 200.000,00

Homologado para M.F COMERCIO LTDA inscrita no CNPJ/MF N° 48.689.268/0001-09, pelo melhor valor de R\$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais), em 12/03/2024.




LEONARDO MENDES OLIVEIRA
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
MATRICULA N° 050